АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2018     с. Богучаны                                     № 398- п

О признании утратившим силу постановления администрации Богучанского района от 16.12.2016 №934 «Об
утверждении Порядка предоставления путевок для детей в муниципальное бюджетное учреждение детский

оздоровительный лагерь «Березка»

В соответствии с Законом Красноярского края от 22.02.2018 №5-1402 "О внесении изменений в
некоторые Законы края, регулирующие отношения в сфере организации и обеспечения отдыха и
оздоровления", на основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7, 8, 47 Устава Богучанского района
Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Богучанского района от 16.12.2016

№934 «Об утверждении Порядка предоставления путевок для детей в муниципальное бюджетное
учреждение детский оздоровительный лагерь «Березка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы
Богучанского района В.Ю. Карнаухова.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в Официальном
вестнике Богучанского района.

Глава Богучанского района                                            А.В.Бахтин